ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ

на программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(с указанием страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС) или уникального кода)

На основании решения приемной комиссии от 13 августа 2024 года протокол №13

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число аспирантов очной формы обучения научной

специальности  4.3.2. Электротехнологии, электрооборудование и энергоснабжение

агропромышленного комплекса на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг следующих поступающих:

 1. 167-466-494-16  82 бал.

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число аспирантов очной формы обучения научной

специальности  5.1.1. Теоретико-исторические правовые науки на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг следующих поступающих:

 1. 179-096-146 12  100 бал.

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число аспирантов очной формы обучения научной

специальности  5.1.3. Частно-правовые (цивилистические) науки на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих поступающих:

 1. 128-717-013-60  106 бал.

 2. 163-825-754 90  99 бал.

 3. 189-472-205 12  81 бал.

 4. 158-205-700 57  80 бал.

 5. 121-847-411 42  78 бал.

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число аспирантов очной формы обучения научной

специальности  5.1.4. Уголовно-правовые науки на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих поступающих:

 1. 175-581-351 93  111 бал.

 2. 123-177-069 35  100 бал.

 3. 196-078-148 07  95 бал.

 4. 202-615-004 97  93 бал.

 5. 200-696-003-25  90 бал.

 6. 194-878-095-45  90 бал.

 7. 196-496-176-37  90 бал.

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число аспирантов очной формы обучения научной

специальности  5.2.3. Региональная и отраслевая экономика на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг следующих поступающих:

 1. 171-596-091 89  68 бал.

 2. 141-300-671 99  65 бал.

 3. 169-519-622 13  62 бал.

 4. 000116860  55 бал.

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в число аспирантов очной формы обучения научной

специальности  5.7.7. Социальная и политическая философия на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг следующих поступающих:

 1. 000117626  92 бал.